

Fjordgade Holding Gjøøl ApS

Fjordgade 16, Gjøøl, 9440 Aabybro

CVR-nr. 35 02 42 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026.

Casper Westergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordgade Holding Gjøøl ApS
Fjordgade 16, Gjøøl
9440 Aabybro

CVR-nr.: 35 02 42 98
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Westergaard Andersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Kapitalinteresser

Vadum Villaservice ApS, Aalborg Kommune
JCJ Andersen Invest ApS, Aalborg Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-10.975	-8.324
Indtægter af kapitalinteresser	498.041	492.306
Andre finansielle indtægter	13	22.027
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-123.665</u>	<u>-33.776</u>
Resultat før skat	363.414	472.233
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-60.455</u>
Årets resultat	<u>363.414</u>	<u>411.778</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.877	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	220.000
Overføres til overført resultat	0	191.778
Disponeret fra overført resultat	<u>-139.463</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>363.414</u>	<u>411.778</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	570.007	569.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	570.007	569.330
Anlægsaktiver i alt	570.007	569.330
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	490.610	490.610
Tilgodehavende selskabsskat	0	59
Andre tilgodehavender	61	0
Tilgodehavender i alt	490.671	490.669
Andre værdipapirer og kapitalandele	241.875	249.636
Værdipapirer i alt	241.875	249.636
Likvide beholdninger	151.091	27.994
Omsætningsaktiver i alt	883.637	768.299
Aktiver i alt	1.453.644	1.337.629

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.877	0
Overført resultat	860.690	1.027.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	220.000
Egenkapital i alt	<u>1.443.567</u>	<u>1.327.554</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.077</u>	<u>10.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.077</u>	<u>10.075</u>
Passiver i alt	<u>1.453.644</u>	<u>1.337.629</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	867.776	220.000	1.167.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Resultatandel	0	0	191.778	220.000	411.778
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-32.000	0	-32.000
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	0	1.027.554	220.000	1.327.554
Udloddet udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Resultatandel	0	252.877	-139.463	250.000	363.414
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-27.400	0	-27.400
	80.000	252.877	860.691	250.000	1.443.568

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2025	<u>317.130</u>	<u>317.130</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>317.130</u>	<u>317.130</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	252.200	258.374	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	498.041	498.979	
Udbytte	<u>-497.364</u>	<u>-498.480</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>252.877</u>	<u>258.873</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-6.673</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-6.673</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>570.007</u>	<u>569.330</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vadum Villaservice ApS, Aalborg Kommune	37,20 %	1.485.383	1.295.719
JCJ Andersen Invest ApS, Aalborg Kommune	33,33 %	<u>48.114</u>	<u>48.101</u>
		<u>1.533.497</u>	<u>1.343.820</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre
			børsnoterede
			værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025			<u>241.875</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-123.665</u>

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelse- og støtteerklæring for tilgodehavende hos kapitalinteresse som er indregnet pr. 31. december 2025 med 491 t.kr. Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen er tidsbegrænset til udløb af det kommende regnskabsår.
